
   

ISTITUTO  COMPRENSIVO STATALE 
ex S.M. “DOMENICO SAVIO” 

Via D. Di Giura - RIONE RISORGIMENTO – 85100 Potenza - C.F. 96072660762 - Tel. 0971/ 441994 (centralino) 
Scuola Primaria tel. 0971/442075 - Scuola Infanzia tel. 0971/51636 - Cod. IPA istsc_pzic89600n –Codice Univoco UFL12L 

- email: PZIC89600N@istruzione.it - PZIC89600N@pec.istruzione.it -sito internet: http://www.icdomenicosaviopz.edu.it 

 
CIRCOLARE N. 183 

Alle Famiglie e agli Alunni 
Scuola Secondaria di I grado 

Scuola Primaria Via di Giura 5B-5C-5D 
Scuola Infanzia Via di Giura Sezioni A-E-G-H-I 

Bacheca ArgoScuolanext 
Sito web 

 
e p.c. USR Basilicata 

Al Sindaco della Città di Potenza 
Al Presidente del Consiglio di Istituto 

 
 

OGGETTO:  Chiusura Plesso Via di Giura per seggio  elettorale - Consultazioni 
elettorali per l'elezione del Presidente della Giunta Regionale e del Consiglio Regionale 
della Basilicata del 21 e 22 aprile 2024 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la richiesta di disponibilità locali scolastici da parte del Comune di 

Potenza prot. n.37720 del 06/04/2024. per l'elezione del Presidente 
della Giunta Regionale e del Consiglio Regionale della Basilicata del 21 e 
22 aprile 2024; 

VISTO che nel plesso di Via di Giura saranno collocati i seggi per l'elezione del 
Presidente della Giunta Regionale e del Consiglio Regionale della 
Basilicata; 

TENUTO CONTO che per garantire il corretto svolgimento delle consultazioni elettorali è 
necessario procedere alla chiusura dell'intero Plesso dell’Istituto 
Comprensivo in Via di Giura; 

PRESO ATTO che i locali scolastici dovranno essere consegnati dalle ore 15:00 di 
venerdì 19 aprile 2024 sino all'intera giornata di martedì 23 aprile 
2024; 

 
DISPONE 

 
la sospensione delle attività amministrative e didattiche così come di seguito riportato in tabella: 

 

PLESSO VIA DI GIURA SOSPENSIONE ATTIVITA’ 

Uffici Amministrativi 
da venerdì 19 aprile (dalle ore 14:00) a martedì 23 aprile 
 

Scuola Secondaria di I grado 
da venerdì 19 aprile (dalle ore 13:30) a martedì 23 aprile 
 

Scuola Primaria Via di Giura 
5B-5C-5D 

da venerdì 19 aprile (dalle ore 13:30) a martedì 23 aprile 
 

Scuola Infanzia Via di Giura  
Sezioni A-E-G-H-I 

da venerdì 19 aprile (dalle ore 13:30) a martedì 23 aprile 
 

 

mailto:PZIC89600N@istruzione.it-PZIC89600N@pec.istruzione.it-sito
http://www.icdomenicosaviopz.edu.it/




Si precisa che per le classi dell’infanzia sezioni : A-E-G-H-I  l’uscita di venerdì 19 aprile è dalle ore 13:00 

alle ore 13:30 dopo il servizio mensa.  

Si  raccomanda  ai  genitori  la  massima  puntualità,  dovendo  consegnare  i locali sgombri.    

 

Le lezioni pomeridiane di strumento musicale di venerdì 19 aprile saranno sospese. 

 

Le attività amministrative e didattiche riprenderanno mercoledì 24 aprile 2024. 

Le attività nei  plessi di Via D. Savio -  Scuola Primaria e Infanzia – si svolgeranno regolarmente. 

 

Cordiali saluti. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          Daniela NOVELLI 
Firmato digitalmente ai sensi del  Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 
 

 


		2024-04-08T08:12:36+0200
	DANIELA NOVELLI




